Câmara dos Deputados

                       Gabinete Deputado Federal General Pazuello – PL/RJ

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos Deputados,

O  Deputado  Federal  General  Pazuello,  no  uso  de  suas  atribuições
regimentais,  vem por  meio  deste,  requerer  inclusão  da  assinatura  de  adesão do
Deputado Federal IGOR TIMO (PSD/MGRJ) ao Requerimento nº 2282/2023, que
versa sobre registro da Frente Parlamentar em Apoio ao Petróleo, Gás e Energia –
FREPPEGEN, protocolado em 25 de julho de 2023.

Sala das Sessões, 28 de Abril de 2025.

Deputado GENERAL PAZUELLO

PL/RJ

  Praça dos Três Poderes – Câmara dos Deputados – Gabinete 919 – Anexo IV
CEP: 70160-900– Tel.: (61) 3215-5919 – e-mail:

dep.generalpazuello@camara.leg.br

*C
D2

57
36

25
27

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. General Pazuello e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257362527700

DO
C

n.
38

8/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

7/
05

/2
02

5
11

:5
4:

27
.0

40
 -

M
es

a

mailto:dep.generalpazuello@camara.leg.br

Adesão a Frente Parlamentar Registrada

Deputado(s)

 1  Dep. General Pazuello (PL/RJ)

 2  Dep. Igor Timo (PSD/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. General Pazuello e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257362527700

DO
C

n.
38

8/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

7/
05

/2
02

5
11

:5
4:

27
.0

40
 -

M
es

a